
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                                          Nr. 820  

                                                                                                               (protokols Nr.15, 96.§) 

 

Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu 

 

Lai nodrošinātu ilgstošu sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju pilngadīgām 

personām, Ludzas novada Sociālais dienests pieņem lēmumus par ilgstošas sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas institūcijas pilngadīgām personām pakalpojuma piešķiršanu SIA 

“Kārsavas slimnīca” un  SIA “Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs”. 

Lai veicinātu sekmīgu sadarbību un korektu Ludzas novada pašvaldības izdevumu 

uzskaiti, nepieciešams noslēgt sadarbības līgumu ar SIA “Kārsavas slimnīca” un  SIA “Zilupes 

veselības un sociālās aprūpes centrs”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj:         

1. Noslēgt trīspusēju sadarbības līgumu starp Ludzas novada Sociālo dienestu, Ludzas 

novada pašvaldību un SIA “Kārsavas slimnīcu” saskaņā ar līguma projektu pielikumā. 

2. Noslēgt trīspusēju sadarbības līgumu starp Ludzas novada Sociālo dienestu, Ludzas 

novada pašvaldību un SIA “Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs” saskaņā ar līguma 

projektu  pielikumā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

